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ALLMÄNNA BESTÄMMELSER:

Byggnaden bör i allmänhet placeras minst 4 meter från grannens tomtgräns, om inte
annat anvisas i detaljplanen.

Vid byggande skall klarläggas, att radon inte orsakar olägenheter för hälsan.

Dagvattnet ska fördröjas främst på varje enskild tomt eller avledas till kommunens
dagvattensystem. Alla projekt som förutsätter bearbetning av markytan och en
dagvattenplan som omfattar både byggnadstiden och slutläget ska godkännas av
byggnadstillsynen. Dagvatten bör styras till planteringar, biofiltreringsområden och
naturliga eller anlagda sänkor innan det avleds till ett allmänt dagvattensystem eller
får rinna ut i terrängen. Dagvatten från parkeringsområden ska alltid styras till det
allmänna dagvattensystemet.
Den sammanlagda dimensioneringsvolymen av alla fördröjningskonstruktioner bör vara
1,0 m3 för varje 100 m2 som inte släpper igenom vatten. Gröna tak räknas inte in
i den yta som ska fördröjas. Fördröjningskonstruktionerna ska tömmas inom 12-24
timmar från att de fyllts och de ska ha ett kontrollerat överlopp.

Bilplatser skall byggas minst enligt följande:
-  I Y-, Y-1 och YO-kvarter 1bp / 80 m2 våningsyta.

Kvartersvis och byggnadsgruppvis bör byggnaderna bilda en harmonisk enhetlig helhet
beträffande byggnadsmassa, fasader, takform, material och färg.
Stödmurarnas huvudsakliga fasadmaterial skall vara natursten.

I området får inte oskyddat förvaras eler lagras flytande bränslen
eller andra ämnen, som kan förorena vattendragen.
Alla cisterner, som är avsedda för flytande bränslen eller andra ämnen, som kan
äventyra vattendragens kvalitet, skall anläggas i en vattentät och täckt
skyddsbassäng. Bassängens volym skall vara större än den maximala mängden
vätska som lagras.

Parkeringsanläggningarnas körramper och övriga nödvändiga konstruktioner i
källarvåningen får byggas utöver byggrätten.

Med byggnadstillsyningsmyndighets beslut får på området byggas underjordiska
tomtvisa eller för allmänt bruk avsedda utrymmen för befolkningsskydd oberoende av
byggnadsytans gränser.

Parkeringsplatserna bör avskiljas från den övriga omgivningen med staket och/eller
skyddsplanteringar och uppdelas genom träd- och/eller buskplanteringar i delar som
omfattar högst 8 bilplatser.

Parkeringsområdet ska grupperas med planteringar, kantstenläggningar, gräsarmering
och betongstenläggningar.

YLEISET MÄÄRÄYKSET:

Rakennus on yleensä sijoitettava tontille vähintään neljän metrin päähän naapurin
tontin rajasta, ellei asemakaavassa muuta osoiteta.

Rakentamisen yhteydessä on selvitettävä, ettei radonista aiheudu terveydellistä haittaa.

Hulevedet tulee viivyttää pääosin tonttikohtaisesti tai johtaa kunnan
hulevesijärjestelmään. Alueen kaikissa maanpinnan muokkausta edellyttävissä
hankkeissa tulee hyväksyttää sekä työmaa-aikainen että lopputilanteen kattava
hulevesien hallintasuunnitelma. Hulevesiä tulee ohjata istutuksille, biosuodatusalueille ja
luonnollisiin tai rakennettuihin painanteisiin ennen liittymistä yleiseen
hulevesijärjestelmään tai maastoon purkamista viheralueille. Pysäköintialueiden
hulevedet tulee aina ohjata yleiseen hulevesijärjestelmään.
Hulevesien kaikkien viivytysrakenteiden yhteenlasketun mitoitustilavuuden tulee olla 1,0
m3 jokaista sataa vettä läpäisemätöntä pintaneliömetriä kohti. Viherkattoja ei lasketa
viivytettävään pinta-alaan. Viivytysrakenteiden tulee tyhjentyä 12-24 tunnin kuluessa
täyttymisestään ja niissä tulee olla hallittu ylivuoto.

Autopaikkoja on rakennettava vähintään seuraavasti:
- Y, Y-1 ja YO kortteleissa 1ap / 80 kerrosneliömetriä.

Korttelialueittain ja rakennusryhmittäin tulee rakennusten muodostaa massoiltaan,
julkisivuiltaan, kattomuodoiltaan, materiaaleiltaan ja väreiltään sopusuhtainen
yhtenäinen kokonaisuus.
Tukimuurien pääasiallisena julkisivumateriaalina tulee käyttää luonnonkiveä.

Alueella ei saa säilyttää irrallaan tai varastoida nestemäisiä polttoaineita tai muita
vesistöjä likaavia aineita.
Kaikki säiliöt, jotka on tarkoitettu nestemäisille polttoaineille tai muille vesistöjen
veden laadulle vaarallisille aineille, on sijoitettava vesitiiviiseen katettuun
suoja-altaaseen Altaan tilavuuden tulee olla suurempi kuin varastoitavan nesteen
suurin määrä.

Kellarikerroksessa sijaitsevien pysäköintilaitosten ajoluiskat ja muut välttämättömät
rakenteet saa rakentaa rakennusoikeuden lisäksi.

Rakennusvalvontaviranomaisen päätöksellä alueella saa rakentaa maanalaisia
tonttikohtaisia tai yleiseen käyttöön tulevia väestönsuojatiloja merkityistä rakennusalan
rajoista riippumatta.

Pysäköintipaikat on erotettava muusta ympäristöstä aidoin ja/tai suojaistutuksin ja
jäsenneltävä puu- ja/tai pensasistutuksin enintään 8 autopaikkaa käsittäviin osiin.

Pysäköintialuetta on jäsennettävä reunakiveyksillä, nurmikivellä ja betonikiveyksillä.

Pohjakartta täyttää kaavoitusmittauksista annetun asetuksen
(1284/99) vaatimukset ja on ajan tasalla./ Baskartan fyller
fordringarna i förordningen om planläggningsmätningar (1284/99)
och är ajour.

Koordinaattijärjestelmä/Koordinatsystem ETRS-GK25
Korkeusjärjestelmä/Höjdsystem N2000
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VP Puisto.
Park.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.
Linje 3 m utanför planområdets gräns.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.
Kvarters-, kvartersdels- och områdesgräns.

Osa-alueen raja.
Gräns för delområde.

Ohjeellinen osa-alueen raja.
Riktgivande gräns för område eller del av område.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.
Riktgivande tomt-/byggnadsplatsgräns.

Korttelin numero.
Kvartersnummer.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.
Namn på gata, väg, öppen plats, torg, park eller annat allmänt område.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.
Byggnadsrätt i kvadratmeter våningsyta.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.
Romersk siffra anger största tillåtna antalet våningar i byggnaderna, i byggnaden
eller i en del därav.

Ohjeellinen rakennusala
Riktgivande byggnadsyta

Ohjeellinen leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.
Riktgivande för lek och utevistelse reserverad del av område.

Istutettava alueen osa.
Del av område som skall planteras.

Katu.
Gata.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.
För underjordisk ledning reserverad del av område.

Rakennusala.
Byggnadsyta.

Jalankululle varattu katu.
För gångtrafik reserverad väg.

Ohjeellinen pysäköimispaikka.
Riktgivande parkeringsplats.

Yleisten rakennusten korttelialue.
Kvartersområde för allmännä byggnader.

Opetustoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue.
Kvartersområde för undervisningsbyggnader.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET
BETECKNINGAR 0CH BESTÄMMELSER I DETALJPLAN

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu ohjeellinen alueen osa.
Riktgivande del av område reserverad för gång- och cykeltrafik.

Katu tai alue, jolla on tarkoitettu käytettäväksi nopeusrajoitusta 30 km/h.
Gata eller område, där hastighetsbegränsningen är avsedd att vara 30 km/h.

Historiallisesti ja kyläkuvan kannalta tärkeä rakennus. Rakennusta ei saa purkaa.
Rakennuksessa suoritettavien korjaus- ja muutostöiden tulee olla sellaisia, että
rakennuksen historialliselta ja kyläkuvan kannalta merkittävä luonne säilyy.
Korjaus- ja muutostoimenpiteistä tulee pyytää museoviranomaisen lausunto.
Historiskt och med tanke på bybilden värdefull byggnad. Byggnaden får inte rivas.
Reparations och ombyggnadsåtgärder som vidtas i byggnaden skall vara sådana, att
byggnadens historiskt värdefulla eller med tanke på bybilden betydelsefulla karaktar
bevaras. Om reparations- och ändringsåtgärder ska ett utlåtande begäras av
museimyndigheten.

Yleisten rakennusten korttelialue. Korttelialueen kerrosalasta saadaan enintään puolet
käyttää asuin-, liike- ja toimistotilaksi.
Kvartersområde för allmännä byggnader. Högst hälften av kvartersområdets våningsyta
får användas som bostads-, affärs-, och kontorslokaler.

Kadun tai liikennealueen alittava kevyen liikenteen yhteys.
Gång- och cykelförbindelse under gata eller trafikområde.

1004

vp

52

9

rp67

rp210

9

1

221

1

1

2

26
1

2

206

2

36

35
59

8

1000

23

4

58

14

72

vp

5

4

2

8
11

35

41
58

rp223

1

2

3

3

7

13

15

3233

45

51

19

55

68

24

55

40

124

46

13

66

121

39

79

6

35
7

56

94

3754

88

46

48

50

22

1

1

23

83
288

11

21

24

25

27

54

13

12

6

14

99

94

95

80

94

5

86

79

94

97

16
6

14

3
92

53

2
4

10

98

71

81

42
41

40

2

57

28

34

33

98

25

2753

12

10 34

5

99

49

135

45

46

96

1

630

3

1

64
5

22

22

20

10 21

96

67

2

41

815

3

35

4

3

2

1

56

3

17

31

6

10

23
4

20
1270

6

11
98

87

86

97

93

17

16

2

4

9

47

65

47

9

68

31
19

280

11122

20

3

14

1

18

137

89

69

54

865

11

53

11

12

18

19

1

26

8

92

45

230

18

19
15

9
8

21

52

5

170

5

95

2
3

43

196

200

202

208

rp225 74

219
18

87

91

10

42

135
128

123

10

18

6

257

42

51 21

4

22

3

97

7

32

31
2

134

1

15

13

99

1

7149

814

11

2

4

1

13

12

60

74
76

261

13

14

9

15
43
8

5

30

4

158

6

76

73

4

9

20
32

21
45

87

rp61

rp79

61

rp1024

rp1023

rp1512
rp1511

rp1509

rp1508

rp1507
rp1506

rp1505
rp1503

rp1502
rp1501

rp1500 rp1504 rp1022

rp1020
rp1019

rp1018

r p

334

rp1017

65
31

71

rp64

9

4

14

6

7

1

8
163

4

1

2

3

154

217

204

206

202

198

95

96

129

96

1

2

30

21

1

4

3

20

4

5
26

222

r p

9

8

7

13 13

7

1

50

753-416-35-460

753-416-35-459

753-416-35-6

2:18

3:74

35:227

35:338

35:302

35:256

35:266

35:445

35:301

35:431

35:257

35:243

35:337

35:242

2:214

2:142

3:19

2:186

2:185

2:189

2:145

2:146

2:29

2:1082:33

2:32
2:103

2:101

2:102

2:51

2:209

753-423-2-230

2:28

2:30

2:31

753-423-2-229

2:155

2:138

2:99

2:73

2:100

2:204

2:205

2:211

2:210

2:159

2:34

2:37

2:12 2:50
2:49

2:36

2:82

2:81

2:127

2:107

2:184

2:194

2:195

2:187

2:180

2:642:62

38:5

25:1
25:22

25:21

25:2

2:47

2:60
2:552:77

2:41

2:54

2:223

2:169

35:51

12:2

35:177

35:10

35:79

35:319

35:307

35:9

35:320

35:305

12:16

35:62

2:220

2:63

35:203

2:
16

5

2:147

2:122

2:18

3:74

35:320

35:321

35:321

35:80

2:
17

3

2:
15

7

2
:8

6

2:
18

8

2:
16

8

2:
19

5

18:1

39:1

2:12
2:39

2:195

2:160

12:16

35:227

12:148

2:122

2:63

2:208

18:1

2:213

2:206

2:206

63:3

39:7

63:3

35:338

63:3

39:2

2:218

2:
17

2

895:2:4

35:257

2:
17

2

753-416-12-151

1004

vp

52

9

rp67

rp210

9

1

221

1

1

2

26
1

2

206

2

36

35
59

8

1000

23

4

58

14

72

vp

5

4

2

8
11

35

41
58

rp223

1

2

3

3

7

13

15

3233

45

51

19

55

68

24

55

40

124

46

13

66

121

39

79

6

35
7

56

94

3754

88

46

48

50

22

1

1

23

83
288

11

21

24

25

27

54

13

12

6

14

99

94

95

80

94

5

86

79

94

97

16
6

14

3
92

53

2
4

10

98

71

81

42
41

40

2

57

28

34

33

98

25

2753

12

10 34

5

99

49

135

45

46

96

1

630

3

1

64
5

22

22

20

10 21

96

67

2

41

815

3

35

4

3

2

1

56

3

17

31

6

10

23
4

20
1270

6

11
98

87

86

97

93

17

16

2

4

9

47

65

47

9

68

31
19

280

11122

20

3

14

1

18

137

89

69

54

865

11

53

11

12

18

19

1

26

8

92

45

230

18

19
15

9
8

21

52

5

170

5

95

2
3

43

196

200

202

208

rp225 74

219
18

87

91

10

42

135
128

123

10

18

6

257

42

51 21

4

22

3

97

7

32

31
2

134

1

15

13

99

1

7149

814

11

2

4

1

13

12

60

74
76

261

13

14

9

15
43
8

5

30

4

158

6

76

73

4

9

20
32

21
45

87

rp61

rp79

61

rp1024

rp1023

rp1512
rp1511

rp1509

rp1508

rp1507
rp1506

rp1505
rp1503

rp1502
rp1501

rp1500 rp1504 rp1022

rp1020
rp1019

rp1018

rp

334

rp1017

65
31

71

rp64

9

4

14

6

7

1

8
163

4

1

2

3

154

217

204

206

202

198

95

96

129

96

1

2

30

21

1

4

3

20

4

5
26

222

rp

9

8

7

1313

7

1

50

52

kt

kt

kt

kt

kt kt

kt

kt

II

II

II

ar

ar

ar
k

k

k

kt

kt

II

II

II

III

k

k

k

k

k
III

II

II

II
ar
k

II

II

II kt

kt

ktII

kt

kt

kt

kt

II

kt
Kirjasto

k

k

II

Kunnantalo k

II

k

kt

kt
kt

Päiväkoti

kt

kt

k

k

k

Koulu

kt

kt

kt

kt

ar

ar

ar

ar

k

k

k

k
k

k

k

k

k

III

III

III

III

III

III
III

kt

kt

kt

k

kt

kt

k

k

k

kt

kt kt

kt

kt

kt

II

kt

kt

k
ar

kt

kt

k
II

kt

kt

kt II

Kappeli

III

k

III

Päivä-Päivä-
koti

II

kt

Koulu

kt

kt

k

kt
kt

kt

kt
kt

k

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

kt

Rakenteilla

kt

kt kt

kt

kt

kt kt

kt

40

80

11

12

9,7

10,9

10,5

10,7

11,3

9,2

9,1

9,3

21,8

20,7

20,8

20,5

19,9

18,2

19,9

19,0

20,1

19,6

18,2

18,2

19,0

19,2

19,6

19,3
18,4

17,3

17,4

18,521,1
21,8

20,5

21,4

20,1

18,6

19,4

18,4 14,3

21,7

22,0

21,7

21,8

19,0

14,5

17,7

11,5

11,0

11,7

15,3

12,5

13,5

16,5

19,8

18,3

19,1

18,2

18,6

19,8

19,7

20,5

20,4

22,4

21,0

19,8

20,7

21,2

22,7

22,1

22,3

22,3

22,4

22,1

23,1

22,6

22,1

22,5

22,6

23,4

22,5

23,1

22,0

21,6

21,9

22,4

21,9

22,2

22,4

23,9

25,0

22,8

22,7

24,2

25,9

25,0

26,7

9,5

10,5

9,3

25,9

27,4

17,5

19,8

23,0

23,6

27,1

27,7

26,3

26,8

20,7

19,1

18,5

22,5

21,2

15,7

10,5

9,6

8,3

12,6

16,3

12,3
10,4

12,0

18,7

16,8

20,0

24,3

17,2

17,9

15,5

12,6

9,0

+20.42

+19.79

9,6

17,6

18,7

19,1

19,4

19,6

19,8

17,9

14,1

13,5

16,0

15,317,7

16,8

16,3

13,7

14,3

16,9
10,4

20,1

20,3

20,1 19,8

19,8

19,8

20,0

19,8

19,6

18,7

18,3

18,7

753-416-35-460

753-416-35-459

753-416-35-6

2:18

3:74

35:227

35:338

35:302

35:256

35:266

35:445

35:301

35:431

35:257

35:243

35:337

35:242

2:214

3:19

2:186

2:185

2:189

2:145

2:146

2:29

2:1082:33

2:32
2:103

2:101

2:102

2:51

2:209

753-423-2-230

2:28

2:30

2:31

753-423-2-229

2:155

2:138

2:99

2:73

2:100

2:204

2:205

2:211

2:210

2:159

2:34

2:37

2:12 2:50
2:49

2:36

2:82

2:81

2:127

2:107

2:184

2:194

2:195

2:187

2:180

2:642:62

38:5

25:1
25:22

25:21

25:2

2:47

2:60
2:552:77

2:41

2:54

2:223

2:169

35:51

12:2

35:177

35:10

35:79

35:319

35:307

35:9

35:320

35:305

12:16

35:62

2:220

2:63

35:203

2:147

2:122

2:18

3:74

35:320

35:321

35:321

35:80

2
:1

7
3

2
:1

5
7

2
:8

6

2
:1

8
8

2
:1

6
8

2
:1

9
5

18:1

39:1

2:12
2:39

2:195

2:160

12:16

35:227

12:148

2:122

2:63

2:208

18:1

2:213

2:206

2:206

63:3

39:7

63:3

35:338

63:3

39:2

2:218

2:
17

2

895:2:4

35:257

2
:1

7
2

753-416-12-151

Nikkilä
Nickby

10

10

15

15

20

2
025

Kent tä

YO

Y

Y-1

SPIREAPARKEN
ANGERVOPUISTO

le

1
2

3

4

5
6

7

8
9

10

I I

I I

I I

NYBROVÄGEN
UUDENSILLANTIE

SA
NK

T 
SI

GF
RI

DS
VÄ

GE
N

PY
HÄ

N 
SI

G
FR

ID
IN

TI
E

p

p

p

le

le

le

I I I

I I

I I

I I

I I

p

p

le

le

2

3

900

900

900

1300
+y110

900+y135

1

2

3

4

5
6 7 8 9

10

11

12

13

14

I I
e =0.25

1

2

3

200

200

120

1

2

3 6

7
8

9 10

1

2

3

4

5
6

360

360

200

160+t40

160+t40

120+t40

e =0.25
I I

STRANDGRÄNDENRANTAKUJA

260
225

250+m440

t60

I I

I

I I
I I  1/2

ST
.S

IG
FR

ID
SV

ÄG
EN

SI
GF

RI
DI

NT
IE

SEGRISTIE

KI
RK

KO
NI

IT
YN

TI
E

1

2

e =0.25

e =0.20

260+t60
190+t50

600+t120 390+t120 250+t60

540+t160

LILLGRÄNDENPIKKUKUJA

460+t120

800+t120

500+t120

900+t120

sr

p

SEGRISVÄGEN
SEGRISTIE

SEGRISVÄGEN

SE
GR

IS
ST

IG
EN

NICKBYVÄGEN

KI
RK

KO
NI

IT
YN

TI
E

p

1
2

3

500
I

7

8

VÄSTRA STORKÄRRSGRÄND

LÄNTINEN SUURSUONKUJA

y

3 4

5

720
I I

ST
OR

A 
BY

VÄ
GE

N

p

1300

250+
200

170M

I I I

I Ik
I I

4

5

6

7 9

10

METSÄTIE

STORKÄRRSVÄGEN SKOGSGRÄND

p

p

1400

1400

1400

1400

I I I

I I I I I I

I I I

1

2

3

a a

a
a

a

p

p2350+150M

2500
I I I

I I I

PARKGÅRDSVÄGEN

PUISTIKKOTIE

SUURSUONKUJA

9

NORRA SKOLVÄGEN

POHJOINEN KOULUTIE

I I

I I 7500

64
0

I I

I I

27
00

27
00

ÖSTRA STORKÄRRSGRÄND

ITÄINEN SUURSUONKUJA

PUISTIKKOPOLKU

PARKGÅRDSSTIGEN

SÖDRA SKOLSTIGEN

ETELÄINEN KOULUPOLKU

1
2

1

3

4500
I I

GAMLA KAPELLVÄGEN

3as

2as
2as

2as

4as

pp

2as

1as

1as

1as

1as

2as

s

s

s

2as
2as4asle

lep

2as

1as

1as

1as

s

s

s

ÄNGSGRÄND NIITTYKUJA

J+V

nä

10
 a

s

4

5

6
KVARTERSSTIGEN KORTTELINPOLKU

p
p a

sr

I

I
I I

I I
300

300

t50

t50

2300 +y115
I I I

I V

p

le

35
dB 35dB

35dB

35dB

I I
5500

KA
SK

IN
IIT

YN
PO

LK
U

ma-1

1/2k VI(1/2)

sr-2
p

p-1

V I

V
I I

I I
I V

7300

2700

1950

le ma-1

ma-1

le

I
100+20.7

180

l=500

pv

I V

I V

I V

V
2500

2650

2800

3250

pv

p

p

p

le

le

1

2

3

4

le

le

l 10%

a

a

p

250

a

SA
NK

T 
SI

GF
RI

DS
VÄ

GE
N

ajo

1

2

3

4

5

6

LÖTENSGRÄND

STO
RA BYVÄGEN

LÖÖTINKUJA

NYBROVÄGEN

UUDENSILLANTIE

IS
O

 K
YL

ÄT
IE

150

150

950
650150

300

1200
t 120

t 80

t 40 t 70

t 90
t 40

t 40

as 3

as 13

as 19

I I

I I

I I

I I

t

t

a

p

p

p

p

le

le

le

le

le

st

st
st

I V

I V

I V

4500

15000

10000

30 km
/h

ETELÄINEN KOULUTIE
SÖ

DRA SKO
LVÄG

EN

4

p

p

p

le

le

le

le

p

sr-2
I I
850

p

p

pp

pp/h

a

2026

2027

2029

3029

2001

2008

2006

2002

2010

2012

2005

2025

2034

2002

2001

2028

20092
SIGFRIDS

LYS
AO

AR

AR

VP

VP

AL

VK

LP

LP

LP

AO-1

AO-1

AO-1

AO-1

AOY

AL

Y

Y

Y

AK

AK

KL

LYS

AO/ s

P

P

P

ALK

ALK

P1

P1

UP

UP

P

P

H

AO/s

LP

AKR

AKR

KM/pv-1/tär

AL-3

AK-1/pv-1

AO

ET

AP

AKR

AKR

VP

VP

Kehitys- ja kaavoituskeskus
Utvecklings- och planläggningscentralen

1:1000

Mittakaava/Skala

Kaavan laatijat / Planens utarbetare

Päiväys/Datum

Numero/Nummer

SIPOON KUNTA
SIBBO KOMMUN

Voimaantulo / Ikraftträdande
Kuulutus / Kungörelse
Valtuusto / Fullmäktige
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 10.4.2018
Maankäyttöjaosto / Markanvändningssektionen 19.3.2018
Ehdotus nähtävillä / Förslag framlagd MRL / MarkByggL 65§, MRA / MarkByggF 27§ 25.1.-26.2.2018
Kunnanhallitus / Kommunstyrelsen 16.1.2018
Maankäyttöjaosto / Markanvändningssektionen 13.12.2017

10.4.2018

Sipoossa . . 2018
i Sibbo

N 45A

------------------------------------------------------
Matti Kanerva
arkkitehti SAFA,
kaavoituspäällikkö, planläggningschef

------------------------------------------------------
Jarkko Lyytinen
arkkitehti, YKS 487
kaavoitusarkkitehti, planläggningsarkitekt

JLy, Mka,

Piirtäjä/Ritare

JLy

Asemakaavalla muutetaan kortteleita 2025, 2026 ja 2027 niihin liittyvine katu-, pysäköinti- ja
virkistysalueineen, sekä katua jalankululle ja pyöräilylle varatusta tiestä.

Genom detaljplanen ändras kvarteren 2025, 2026 och 2027 jämte gatu-, parkerings- och
rekreationsområden. Vidare ändras en väg reserverad för gång- och cyckeltrafik till en gata.
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